
Fiorentina 2,22

2,15
Newcastle

Bologna

Marseille

Tottenham 2,28
Salernitana

Lorient
Anderlecht 2,25

2,652,12
1,72 1,78

3,10

2,20
2,45

3,55
3,10

2,55

Нед

фудбал

фудбал

1,63

Нед

Нед 21:00 1614 фудбал

фудбал

20:45 1608

18:30
20:45 1605

1617

Нед 14:30 1609 фудбал

1603

фудбал

15:00Нед

15:00 1606 фудбал

фудбал

Нед 16:15 Athletic Bilbao
Нед 16:45 1610 фудбал Vitesse Heracles Almelo

1612

2,07
4,25

Fortuna Sittard RKC Waalwijk
Clermont Lille

Monza Genoa
2,25

2,55
Нед

2,07
3,25

3,25
Нед 13:30

2,25
2,501,72

2,55Нед 13:00 1602 фудбал

1616 фудбал 1,70

Спорт

Nice Reims
Mechelen

3+
ГГ &

2
Т2 1 &

3+ 2+
2 &

2+ 3+
Т1R  ? 3+

1

1,881,65

2,50

2,15 2,02
1,95

2,20

1,72

3,291,85

2,181,76
3,30
2,702,50

1,75
2,25

2,301,87

2,27

2,352,10

3,05
1,87

2,10

2,90

2,22 2,80

1,98

Нед 17:00 1615 фудбал

1,85
1,831,77

2,072,05

2,00

1,95
2,80

1,87

1,70

1,50
2,02 2,45
1,53

Нед 21:30 1611 фудбал

Barcelona Girona

1,95 1,982,50
2,30 2,35
2,00

3,30

3,90
2,10

2,20

Нед 17:05 1604 фудбал

17:30 1601 фудбал

Нед

Нед

Нед 18:00 1607 фудбал

Roma

Club Brugge

Estoril Chaves

Sturm Graz Altach
Lyon Toulouse

Standard

Granada

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


